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人 円 円

法適用

の有無

17 年

実 質 公 債 費 比 率

実 質 赤 字 比 率

債 務 負 担 行 為 額

地 方 債 現 在 高

収 益 事 業 収 入 額

連結実質赤字比率

３ ５ ． １ ０ ． １ 以 降 の 合 併 状 況 12 年

事 業 名 収 支 額 職員数

千円

うち技能労務職

（一般行政職）

一 般 職 員

う ち 消 防 職

教 育 公 務 員

臨 時 職 員

区 分 区 分

国 調

12年

6.7

6,785

22年

増加率

17年

国 調

平成25年度　決算状況

6,853

6,082

人 口 密 度

大 阪 府

県 名

都 道 府

k㎡

1,444

人 口
地 区 人 口

5.60

人

5,667

面 積

増加率 7.3

コ ー ド 番 号

ふ り が な

市 町 村 名

人 口 集 中

Ⅱ － 2

種地

Ⅱ － ７

産 業 構 造

273627

たじりちょう

田 尻 町

市 町 村 類 型

24 年 度 交 付 税

種 地 区 分

第 1 次 第 2 次

3.1

65696

21.1

18.7

82

2.5

96

3.1

国 調

75.8

610

18.2

574

2,659

79.3

2,397

78.2

国 調

第 3 次8,085

11.7

7,240

12.7

区 分

増加率 22 年

就
業
人
口 2,332

増加率

歳 入 総 額

A

8,422

26.3.31

25.3.31

区 分

8,401住 民 基

本 台 帳

区 分

基 準 財 政 需 要 額

臨財債発行可能額

基 準 財 政 収 入 額

B （錯誤額は除く）

標 準 財 政 規 模

標 準 税 収 入 額 等

千円

2,101,144

2,871,044

3,792,449

3,792,449

公 債 費 比 率

- ％

0

1.297

積 立 金 現 在 高

4,626,246

319,113

34,000

285,113

△ 80,020

5.4 ％

財 政 力 指 数

起 債 制 限 比 率

実 質 収 支 比 率

19,054

- ％

- ％

5,274,674

健　全　化　判　断　比　率

- ％

1,747,882

0

-

15.0 ％

- ％

指 定 団 体 等 の 状 況

千円

4,945,359

（錯誤額は除く）

千円

平 成 24 年 度 平成25年度 指 数 等

0

75,248

113,255

5,241,140

5,016,993

224,147

0

0

0

531,653

C - D 　E

単 年 度 収 支

205,093

F

A - B 　C

翌 年 度 へ 繰 り 越 す べ き 財 源

D

実 質 収 支

歳 入 歳 出 差 引 額

歳 出 総 額

将 来 負 担 比 率

H

積 立 金 取 崩 し 額

実 質 単 年 度 収 支

F + G + H - I 　J

I

451,633188,503

事 務 の 共 同

処 理 の 状 況

一 般 職 員 等 特 別 職 等

可 処 分 資 産 額

積 立 金

G

繰 上 償 還 金

合 計

100

7

10

110 330,164

33,190

2,169

3,128

36,318

331,900

職 員 数

A

一 人 当 た り

給 料 月 額 B

312,789

309,900

一 人 当 た り 平 均

給 料 （ 報 酬 ） 月 額

652,000町 長 １８．４．１

総 給 料 月 額

A×B

改定実施

年 月 日

副 町 長

教 育 長

議 会 議 長

１８．４．１

１８．４．１

（8人）

617,000

563,000

314,000２４．４．１

２４．４．１

２４．４．１

上 水 道 事 業

下 水 道 事 業

老 人 保 健 事 業

4

3

無

普 通 会 計 か

ら の 繰 入 額

介 護 保 険 事 業

276,000

266,000

収 支 額 48,806

議 会 副 議 長

議 会 議 員

7,315

人

後期高齢者医療事業

有

無

千円

23,248

0

0

無

1,562無

普 通 会 計 か

ら の 繰 入 額

489,494

0

109,637

千円

6,434

116,467

保 険 料 調 定 額

0

1

被保険者一人当たり

被 保 険 者 数

1

一 人 当 た り 費 用

国

保

会

計

の

状

況

加 入 世 帯 数

円

人

2,040

円一 世 帯 当 た り

保 険 料 調 定 額

被 保 険 者

132,561

円

75,443

千円

86,342

世帯

1,161

219,666

公

営

事

業

の

状

況
271,789

千円



千円

　

税等一般財源総額

千円

1.4/100

5.9

適 用 税 率 の 状 況

3,357,937

固 定 資 産 税

0.0

固 定 資 産 税

0

2,869,501

12,372

内

訳

入 湯 税

決 算 額

地方特例交付金 7,975 0.1

％

95.7

1.1

0.1

決 算 額 区 分

使 用 料

手 数 料

国 庫 支 出 金

都道府県支出金

1,008

2財 産 収 入

合 計 4,300,4005,241,140

0.0地 方 債

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

対前年度

千円

区 分

市 町 村 税

120

3,947

3,007,069

0.5

187.68.0

決 算 額

％

構 成

327,722

個 人 分

0

73.1 11.3

10.1

0.0

0.0

基 準 税 額

80,352

一 般 財 源

1,125,013

384,053

92,011 1,156,764

千円 千円

収 入 済 額比 増 減 率 ×100／75

3,343

千円

8.5

△ 41.2

％

1.3

567,423

7.3

11.3

265,219

355,498

365,487

1,121,382

議 会 費

総 務 費

公 債 費

269,763

法 人 分

市 町 村

民 税

350,804

0.0

100.0

合 計

市 町 村 名 田 尻 町

分 担 金 ・ 負 担 金

4,294,600

1,249

1,217

小 計

交通安全対策交付金

区 分

類 型

4,113,267

9,050

46,503

3,731

95,804

4,289,091

1,249

千円

4,113,267

千円

5,509

8,057 0.1

95,804

7,975

5,509

0.0

2.0

％0.0

8.58.5

15.0

5,016,993

区 分

100.0 4,406,630

超過課税分

目 的 別 歳 出

決 算 額

Ⅱ － ２

歳 入

0.0

0.2

0.0

0.2

0

経 常 経 費 充 当 一 般 財 源

67.8 ％

986

627,698

377,638

13,866

998,062

67.8

645,438

13.1

3.2

8.5

8.5

562,465

8.5

36.0

8.5

経常収支比率

％

1,043,197

562,465

136,522 3.2

365,487

財 源

365,487

0

13,866

経 常 一 般

1,563,263

364,449

1,545,206

千円

365,487

136,769

365,487

1,061,007

千円

36.0

2.0

8.7

0.0

16.0

0.3

20.2

12.7

0.0

7.3

(減税補てん債及び臨時財政対策債を除く）

8.1

0.3

15.0

8.1

0.3

経 常 収 支 比 率

性 質 別 歳 出

23.3

12.9

千円

1,169,738

645,991

含む

一 般 財 源
減税債
臨財債

除く

24.3

減税債
臨財債

24.3

％

人 件 費

う ち 職 員 給 13.1

％

扶 助 費

87,721単 独

補 助 費 等

積 立 金

投資及び出資金・貸付金

434,848

367,019

1,015,210

637,768

15,587

99.8

補 助

101,117

8,535

101,117

13,396

災害復旧事業費0.0

8,057

0.2

1.8

0.0

6.1

％

78.5

0.9

0.1

0.1

81.9

0.0

10,098

100.0

4.2

3.6

0.1

0.0

1.682,054

0.2

0.1

103,239

319,113

221,449

189,700

地 方 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

46,503

3,731

14,354

特 別

普 通

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

特別地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地 方 交 付 税

災 害 復 旧 費

農林水産業費

商 工 費目 的 税

合 計 4,113,267

0.0

100.0

軽 自 動 車 税

415,714

11,958

市 町 村 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

都 市 計 画 税

事 業 所 税

円3,000

1,750,000

市

町

村

民

税

個

人

分

均 等 割

所 得 割

法 人

税 割

均

等

割

法

人

分

120,000

130,000

150,000

市

町

村

民

税

160,000

400,000

12.3/100

410,000

標準税率に

対する比率

１．０

367,019

567,423

50,000

特別区調整納付金

諸 支 出 金

前年度繰上充用金

合 計

現 年

課 税 分

区 分

合 計

うち市町村民税

うち固定資産税

99.8

98.3

99.8

99.2

99.9

31.1

45.6

99.5

3,000,000

市

税

徴

収

率

％

比

円

千円

714,975

315,203

23

46,969

6,980

0.3

構 成

維 持 補 修 費

失業対策事業費

うち人件費

物 件 費 473,766

投 資 的 経 費

0.3

構 成

比

経 常 一 般

財 源 K

教 育 費

0.3

消 防 費

K の 構

0.2

11.9

4,630,777

61,021

0.0

土 木 費

民 生 費

80,352

成 比

52,904

小 計

2.2

801,940

0

7,569

衛 生 費

労 働 費

0.2

公 債 費0.1

9.5

繰 出 金

1.7

36.6

5,016,993

構 成

比

％

22.3

6.7

0.1

1.1

563,488

4,406,630

合 計

％％

滞 納

繰 越 分

100.0

配 当 割 交 付 金 5,424 0.1 5,424

株式等譲渡所得割交付金 8,330 0.2 8,330

0.0

2.0

5.4

9.1

336,304

1.6

23.0

2,915,212

456,182

597,988

346,253

39.3

一時借入金

内
訳

元利償還金 367,019

1,971,605

7.3

764,096

62,007

前年度繰上充用金

0.2

普通建設事業費

62,007

8,535


